[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2011г.
	2011  г.
	                                 №
	2663

О  подготовке проекта о внесении изменений в правила землепользования  и  застройки  города Канска

 В связи с поступлением предложений от физических лиц об изменении границ территориальных зон, в целях рационального и эффективного использования земельных участков на территории города, реализации прав и законных интересов граждан, на основании ст. 33 Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", ст. ст. 34, 35  Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Комиссии  по подготовке  проекта правил землепользования и застройки   города Канска :
 1.1. В 30-дневный срок со дня вступления в силу настоящего Постановления подготовить проект внесения изменений  в Правила землепользования и застройки города Канска, утвержденные Решением Канского городского Совета депутатов от 21.10.2010г. № 9-45, в части корректировки территориального зонирования согласно протоколам комиссии от 17.11.2011г. и от 07.12.2011г.
 1.2. Обеспечить:

- проведение процедуры рассмотрения предложений физических и юридических лиц по внесению изменений в Правила землепользования и застройки города Канска;

-рассмотрение подготовленного проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки города Канска на публичных слушаниях;

-представление Главе города подготовленного проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки города Канска по результатам рассмотрения на публичных слушаниях.

 2.Муниципальному казенному учреждению "Управление архитектуры и градостроительства администрации города Канска" (Фролов Е.Г.) обеспечить проверку подготовленного проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки города Канска на соответствие требованиям технических регламентов, Генеральному плану города Канска с учетом границ зон охраны объектов культурного наследия.

         3. Главному специалисту отдела культуры администрации города Канска (Англицкая В.П.) опубликовать настоящее постановление в газете «5 канал» и разместить на официальном сайте администрации города Канска.

        4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя главы города по оперативному управлению Т.Н.Павлову.
        5. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Исполняющий обязанности

Главы  города Канска                                                                     Т.Н.Павлова